БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	совет

сельского поселения

байгузинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН Республика Башкортостан

KАРАР
                                  РЕШЕНИЕ

«____» __________ 20___й.           № ____                «____»____________20___г.

Об избрании главы сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и частью 2 статьи 6 Регламента Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

избрать Ханова Залифа Зайкатовича, депутата от избирательного округа № 8, главой сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Байгузинский

сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                                             З. З. Тимергазина
PAGE